栄和丸田自治会会員 各位

栄和丸田自治会

会 長 醍醐 貴夫

栄和丸田自治会定期総会の開催について（お知らせ）

春陽の候、自治会会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶

び申し上げます。日頃より自治会活動にご理解ご協力いただき、厚く御礼申
し上げます。

さて、第55回栄和丸田自治会定期総会を下記のとおり開催する運びとな

りました。関係各位（下記の出席対象者）には、別途本件のご案内をしてい

るところですが、会員各位には開催のお知らせのみとなります。ご承知の程
よろしくお願い申し上げます。

記

1 日 時 令和7年4月13日（日）

開会：午前10時 ～ 閉会：11時30分予定民公 ■. 一一

今云

場 栄和自治会館（住所；栄和2-24 Telなし）2

3 出席対象者 役員、現支部長、新支部長、新班長

（現班長は出席を要しません）

以上